PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 4201/2025

Assunto: Providências da Fundação Pró-Lar de Jacareí quanto ao andamento do protocolo n° 23764.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Fundação Pró-Lar de Jacareí quanto ao

andamento do protocolo n° 23764, registrado em nome da Sra. Vera Lucia de Almeida

Rodrigues, inscrita no CPF n° 282.909.948-69.

Solicitamos, se possível, a gentileza de informar:

 A natureza do atendimento;

 O estágio atual do processo ou previsão de resposta;

 Eventuais documentos ou providências pendentes para continuidade

do trâmite.

A presente solicitação se justifica em razão de que a referida munícipe

procurou este gabinete parlamentar em busca de auxílio, alegando não ter recebido

retorno sobre o andamento de sua demanda.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1° de outubro de 2025.

JUEX ALMEIDA
Vereador - PP

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P